
Sporttileiri (ma-pe) 7-12v. 1.-5.6.2020
ma 1.6. Ryhmä A (7-8-v.) Ryhmä B (9-10-v.), Ryhmä C (10-11-v.), Ryhmä (11-12-v.), 

11.30-12.30 AVAUS ja paloharjoitus,  Päärakennus- Halli 1, AVAUS ja paloharjoitus,  Päärakennus- Halli 1, AVAUS ja paloharjoitus,  Päärakennus- Halli 1, AVAUS ja paloharjoitus,  Päärakennus- Halli 1, 

12.30-13.15

13.15-14.00 Tutustuminen (H1) Tutustuminen (H1) Tutustuminen (H2) Tutustuminen (H2)

14.00- Majoittuminen Majoittuminen Majoittuminen Majoittuminen

15.00-16.30 Uintia altaalla, Pickleball, H2, 

16.30-18.00

18.00-19.00 Pyramidipallo, Kas Pyramidipallo, H1 Pickleball, H2, Uintia altaalla, kokoontuminen klo 17.45

20-21

YÖ

ti 2.6. Ryhmä A (7-8-v.) Ryhmä B (9-10-v.) Ryhmä C (10-11-v.) Ryhmä (11-12-v.)

08.00-09.30

9.30-11.00 Räpsäpelit, Tahmela Uintia altaalla, Melonta, jussi a FunBattle, h2

11.30-13.00

13.00-14.30 Räpsäpelit, Tah  Melonta, jussi a

15.00-16.30 Uintia altaalla, Räpsäpelit, Tah

16.30-18.00

18.00-19.00 Qr-suunnistus Easyboxing, v1 FunBattle, H2 Uintia altaalla, 

20-21

YÖ

ke 3.6. Ryhmä A (7-8-v.) Ryhmä B (9-10-v.) Ryhmä C (10-11-v.) Ryhmä (11-12-v.)

08.00-09.30

11.30-13.00

13.00-14.30 Pickleball, H2, Parkour ja FunBattle, kas Futis, tah QR-suunnistus , piha-alue ja Easyboxing, V1

15.00-16.30 Parkour ja FunBattle, kas Pickleball, H2, Uintia altaalla, Futis, tah

16.30-18.00

18.00-19.00 Easyboxing, kas Uintia altaalla, 

20-21

YÖ

to 4.6. Ryhmä A (7-8-v.) Ryhmä B (9-10-v.) Ryhmä C (10-11-v.) Ryhmä (11-12-v.)

08.00-09.30

09.30-11.00  QR-suunnistus, piha-alue ja Easyboxing,V1 Räpsäpelit, tah

11.00-13.00

12.30-17.00

16.30-18.00

18.30-19.30

20-21

YÖ

pe 5.6. Ryhmä A (7-8-v.) Ryhmä B (9-10-v.) Ryhmä C (10-11-v.) Ryhmä (11-12-v.)

07.30-08.30

08.30-09.15

09.30-11.30

11.30-12.30

LOUNAS

PÄIVÄLLINEN

ILTAPALA

Leirikisailut Tahmelan kentällä, 

PÄIVÄLLINEN

AAMIAINEN

LOUNAS

AAMIAINEN

LOUNAS

PÄIVÄLLINEN

ILTAPALA

AAMIAINEN

FLOWPARK SEIKKAILU  klo 8.45-12 tai klo 9.30-11 Palloilurata ja frisbeegolf, H2/piha-alue

ILTAPALA

LOUNAS

ILTAPALA

Pakkaaminen ja huoneiden siivous ja tupatarkastus, kaikki ohjaajat, laukkujen säilytys Luentosali 3 klo 9-12

PÄIVÄLLINEN

 Leiridisco, V2, 

1) Särkäniemi klo 11.45-17 ,   2)Opistolle jääville klo 13-16.30  Sähly ja Uinti, h2 ja allas

AAMIAINEN

LOUNAS

Kaupunkisota, H1 (klo 18-19.30), 

Dodgeball ja norsufutis, H1, 

Kaupunkisota, H1,

TaitoSport, Halli 1, 

TaitoSport, H1, 
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